2) Dad Original befdiavigh.
Bulle nebit Sdnur abgerifjen.
Die Urfunbde Lrdgt in gang fHeiner Sdrift oben am Ranbde die Worte: volo quod transeat.
Original im KQinigl. Staats-Ardhiv ju Stettin s, r. KL Stolp Nr. 22.

1144,
1279 Dftober 25. (28.) (in die Symonis et Jude, octauo kalendas Nouembris) in ecclesia Colbergh.

Afbert, AGL su Velbud, verfauft dem Colberger Bitvger Qubdwig von Wida 15 Mt Rente und
geftattet ihm, diefelbe an eine Qonvenfual- oder Pfarctivde zu iibertragen,

Vniuersis, ad quos presens seriptum peruenerit, Albertus dei gracia abbas castri sancti
Petri in Belbuk totusque conuentus eiusdem loci salutem in domino Jhesu Christo. Quoniam
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in contractibus, quos perpetuos esse oportet, ex processu temporis quandoque solet emergere
ambiguitas, necesse est vt super hiis instrvmenta publica conficiantur, per que et dubietas
absoluatur et modus contractuum et voluntas contrahencium perpetuo declaretur. Ad singu-
lorum igitur noticiam tam presencium gquam eciam futurorum cupimus deuenire, quod nos de
communi consilio et consensu propter vrgentem ecclesie nostre necessitatem vendidimus honesto
viro Lodewico de Wida burgensi in Colbergh suisque heredibus justo emptionis precio quin-
decim marcas denariorum vsualium in Colbergh infra octanam beati Martini in Colbergh annis
singulis persoluendas, hac apposita condicione, vt si idem Lodewicus predictam summam vel
partem ipsius alicul ecclesie conuentuali, parrochiali aut aliis locis piis conferre voluerit, id
libere facere poterit nostreque esse per omnia voluntatis. Nos eciam ipsi ecclesie conuen-
tuali vel parrochiali seu piis locis prelibatam summam vel eius partem, prout idem Lodewicus
decreverit largiendam, infra octauam beati Martini in ciuitate Colbergh finaliter persoluemus.
Si autem quod absit predictam summam predicto Lodewico vel suis heredibus vel locis, quibus
donationis contulerit titulo, sicud superius est expressum, infra octauam beati Martini in
Colbergh non persoluerimus sepedicto Ludewico siue suis heredibus vel quibus eandem sum-
mam percipiendam dederit, homines nostros sub abbacia nostra morantes ac res eorundem
in ciuitate Colbergh occupandi, secundum [consuetudinem]?®) eiusdem ciuitatis, juri nostxfo]®)
in hac parte renunciando presentibus damus liberam facultatem, donec summam soluerimus
memoratam. Nos insuper presentibus litteris obligamus, quod sub sigillis nostris cuicunque
ecclesie vel ecclesiis seu piis locis memoratus Ludewicus sepedictam summam vel eius partem,
sicud dictum, decreuerit largiendam, scriptum nostrum dabimus, cum ab ipso Ludewico fueri-
mus requisiti, omnes condiciones superius enarratas ipsi scripto specialiter inserendo; pecuniam
autem quam pro sepedicta summa recepimus, versam in vtilitatem ecclesie nostre confitemur,
Vt autem super premissis omnis dubietas auferatur, presens scriptum sigillorum nostrorum
munimine roboramus. Testes huius sunt dominus Hinricus prepositus Colbergensis, Johannes
custos, Andreas scolasticus, Albertus, Heydenricus et Tidericus, canonici eiusdem ecclesie,
preterea Johannes Stekeline, Nicolaus de Tyrbe, burgenses in Colbergh. Actum et datum